ЙОШКАР-ОЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2022 г.
	№ 138/762

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии

по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва
по Южному одномандатному избирательному округу № 35 на Йошкар-Олинскую городскую территориальную избирательную комиссия № 2
В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 20 Закона Республики Марий Эл от 2 декабря 2008 г. № 70-З
«О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» Йошкар-Олинская городская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:
1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии
по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 35 на Йошкар-Олинскую городскую территориальную избирательную комиссия № 2.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на странице Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 на официальном интернет-портале Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2

	Р.Н. Пухов

	Секретарь

Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2

	И.А. Глазырина